Specifikacija objekta leasinga prema ponudi dobavljača broj: 120-2021-69454-17

3.3. DOBAVLJAČ OBJEKTA LEASINGA:
UniCredit Leasing Croatia društvo s ograničenom odgovornošću za leasing 
Zagreb (Grad Zagreb), Samoborska cesta 145 
OIB: 18736141210

4. NABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om: 8.048,28 EUR
Slovima: osamtisućačetrdesetosam EUR i dvadesetosam centa 

POSEBNI POREZ NA MOTORNA VOZILA (PPMV): 341,02 EUR
Slovima: tristočetrdesetjedan EUR i dva centa 

NABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om I PPMV-om (TEMELJ KALKULACIJE): 8.389,30 EUR
Slovima: osamtisućatristoosamdesetdevet EUR i trideset centa

5. TEMELJNO VRIJEME TRAJANJA UGOVORA O LEASINGU: 36 mjeseci

6. PLAĆANJA ( U EUR ) 
Iznos leasing rate:

Nominalna kamatna stopa: 
Vrsta kamatne stope: 
Razdoblja plaćanja: 
Ukupan broj leasing rata:

Učešće:

Administrativni troškovi:

192,92 EUR
Slovima: stodevedesetdva EUR i devedesetdva centa

2,99%
Fiksna

Mjesečna
36

Slovima: tridesetšest 
(20,00 %) 1.677,86 EUR 

Slovima: tisućušeststosedamdesetsedam EUR i osamdesetšesi centa
41,95 EUR

Slovima: četrdesetjedan EUR i devedesetpet centa

Obračun leasing rate vrši se prvi dan u mjesecu koji slijedi mjesecu u kojem Je izvršena primopredaja objekta 
leasinga. Leasing rate dospijevaju u roku od 8 (slovima:

[...]

8.226,44 EUR
Slovima: osamtisućadvjestodvadesetšest EUR i četrdesetčetiri centa

POSEBNI POREZ NA MOTORNA VOZILA (PPMV): , . . , , ... I’02 EU,R
Slovima: tnstočetrdesetjedan EUR i dva centa

NABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om I PPMV-om (TEMELJ KALKULACIJE): 8.567,46 EUR
Slovima: osamtisućapetstošezđesetsedam EUR i četrdesetšest centa

5. TEMELJNO VRIJEME TRAJANJA UGOVORA O LEASINGU: 36 mjeseci

6. PLAĆANJA ( U EUR) 
Iznos leasing rate:

Nominalna kamatna stopa: 
Vrsta kamatne stope: 
Razdoblja plaćanja: 
Ukupan broj leasing rata:

Učešće;

Administrativni troškovi:

197,01 EUR
Slovima: stodevedesetsedam EUR i jedan cent

2,99%
Fiksna

Mjesečna
36

Slovima: tridesetšest 
(20,00 %) 1.713,49 EUR 

Slovima: tisućusedamstotrinaest EUR i četrdesetdevet centa
42,84 EUR

Slovima: četrdesetdva EUR i osamdesetčetiri centa

Obračun leasing rate vrši se pn/i dan u mjesecu koji slijedi mjesecu u kojem je izvršena primopredaja objekta 
leasinga. Leasing rate dospijevaju u roku od 8 (slovima: